

MAFIR CONSULT ApS

Leen A 2, 2 4
2630 Taastrup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/11/2017

Per Wittrock
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAFIR CONSULT ApS
Leen A 2, 2 4
2630 Taastrup

e-mailadresse: mafir.consult@yahoo.com

CVR-nr: 30501144

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Jyske Bank
Taastrup Hovedgade 56
2630 Taastrup
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapport for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 for MAFIR CONSULT APS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Selskabets årsrapport er ikke revideret og ledelsen erklærer hermed at betingelserne for undladelse af revision af årsrapporten fortsat er opfyldt.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Taastrup, den 20/10/2017

Direktion

Per Wittrock

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at udøve finansiell virksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Alle forhold af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet i den forløbne periode fremgår af selskabets balance, resultatopgørelse og noter.

Årets resultat blev et overskud på 48.588 kr., hvilket svarer til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder, der har betydning for vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2017.

Ledelsen forventer at regnskabsåret for 2017/18 vil udvise et positivt resultat.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelse

Generelt

Væsentlige poster i resultatopgørelsen periodiseres, således at de omfatter den fulde regnskabsperiode frem til 30. september 2017.

Indtægtskriterium

Faktureringstidspunktet anvendes som indtægtskriterium.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administration, småanskaffelser mv.

Finansielle poster

Andre finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter aktieudbytte, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt renteomkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapier

Værdipapirer omfatter børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdien på balancedagen.

Gældsforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser i ørigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Administrationsomkostninger		-4.567	-5.409
Resultat af ordinær primær drift		-4.567	-5.409
Andre finansielle indtægter		67.254	61.548
Øvrige finansielle omkostninger		-327	-17
Ordinært resultat før skat		62.360	56.122
Skat af årets resultat		-13.772	-12.342
Årets resultat		48.588	43.780
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		48.588	43.780
I alt		48.588	43.780

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		7.000	1.208
Tilgodehavender i alt		7.000	1.208
Andre værdipapirer og kapitalandele		252.712	205.838
Værdipapirer og kapitalandele i alt		252.712	205.838
Likvide beholdninger		1.126	3.929
Omsætningsaktiver i alt		260.838	210.975
Aktiver i alt		260.838	210.975

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		113.158	64.570
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		238.158	189.570
Skyldig selskabsskat		19.267	6.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.413	14.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.680	21.405
Gældsforpligtelser i alt		22.680	21.405
Passiver i alt		260.838	210.975

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1